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مصدومیت های متعدد بازیکنان لیورپول خصوصا در خط میانی 
باعث شده است که این تیم با مشکلات بسیاری روبرو شود. 

یورگن کلوپ در ابتدا امیدوار بود که بتواند شرایط تیمش را تا 
حدی مدیریت کند اما اضافه شدن تعداد مصدومان و قرار گرفتن 
بازیکنانی چون تیاگو آلکانتارا، جوردن هندرسون، نبی کیتا، فابیو 
کاروالیو، کورتیس جونز و الکس اوکسلید چمبرلین در این فهرست 
باعث شد که او از مدیران لیورپول بخواهد که برای بهبود شرایط 

و تقویت این تیم اقدام کنند.  حالا روزنامه اسپانیایی آ.اس مدعی 
شده است که این باشگاه پیشنهادی هنگفت برای جذب والورده 
به باشگاه رئال مادرید ارائه کرده است. گفته می شود آنها در فاصله 
دو روز تا بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا 
در اول سپتامبر، پیشنهادی به ارزش بیش از 100 میلیون یورو 
برای انتقال این بازیکن به آنفیلد به مدیران رئال ارائه کرده اند.  با 
این حال، این روزنامه مدعی شده است که این پیشنهاد به هیچ 

وجه به مذاق مدیران رئال خوش نیامده است و آنها اعلام کرده اند 
که تصمیمی برای فروش این بازیکن، آن هم در فاصله دو روز تا 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالات که فرصتی برای یافتن جانشین 

به آنها نمی دهد ندارند. 
این در حالی است که چنین پیشنهادی می توانست این بازیکن 
را به دومین فروش گرانقیمت تاریخ رئال مادرید پس از انتقال 

کریستیانو رونالدو به یوونتوس در سال 2018 تبدیل کند. 

ناکامی لیورپول؛ پیشنهاد 100 میلیونی برای ستاره رئال

ورزشی

 امشب در برنابئو رئال مادرید میزبان لایپزیش است. این 
دومین بازی رئال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان است و قطعا 
پس از پیروزی برابر سلتیک، به دنبال دومین برد متوالی است. 

لایپزیش در بازی نخست خود برابر شاختار 1-4 مغلوب شد.
کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال، در نشست خبری این بازی 
گفت:» این بازی برای ما بسیار مهم است. لایپزیش در هفته 
های نخست فصل مشکلاتی داشت ولی در بازی اخیر برابر 
دورتموند عالی کار کرد و پیروز شد. آنها مربی خود را تغییر داده 
اند و بازیکنان بسیار خوب و باکیفیتی هم دارند. لایپزیش را به 
خوبی تجزیه و تحلیل کرده ایم و کاملا آماده این بازی هستیم.«

شرایط روحی وینیسیوس پس از انتقادات زیاد به سبک 
بازی اش:» وینیسیوس خوب و با روحیه است. با او در مورد 
انتقادات حرف نزده ام و می دانم که به خوبی از لحاظ ذهنی 
آماده بازی است. اصلا نیازی نیست در مورد سبک بازی او باهم 

صحبت کنیم. وینی باید به همین روند خوبش ادامه بدهد.«
25 سال پس از اولین تجربه مربیگری در لیگ قهرمانان:» از 
این قضیه اطلاع نداشتم. در لیگ قهرمانان روزهای خوب و البته 
غم انگیزی را تجربه کرده ام. سعی کرده ام همیشه خاطرات 
خوب قهرمانی با تیم هایم را در یاد داشته باشم)دو قهرمانی با 
میلان و دو قهرمانی با رئال(. امسال هم هدف ما قهرمانی است 

و این تیم هیچ حد و مرزی ندارد.«
عصبانیت مارکو آسنسیو از نیمکت نشینی در بازی برابر 

مایورکا:» آسنسیو نه جوان است و نه بازیکنی مسن. او باید 
تحمل کند و امیدوار باشد. روز بازی با مایورکا عصبانی بود ولی 
بسیار خوب تمرین کرد و این همان چیزی است که از او انتظار 

دارم. او امروز شانس بازی خواهد داشت.«
اعلام شد که قرارداد کیلیان امباپه با پی اس جی دو ساله است 
و تمدید برای سال سوم به تصمیم خودش بستگی دارد. این 
احتمال وجود دارد که امباپه دو سال دیگر به رئال برود. کارلتو 
در این رابطه گفت:» صادقانه بگویم که از داشتن کریم بنزما، 
وینیسیوس، رودریگو و نیز دیگر مهاجمان مان راضی هستم. به 

امباپه و هیچ مهاجم دیگری نیاز ندارم.«
بازیکنان خطرناک لایپزیش:» خط حمله خطرناکی دارند. تیمو 
ورنر و انکونکو بازیکنان بسیار خوبی هستند. باید مراقب شان 
باشیم و البته لایپزیش در خط دفاع و میانی هم کیفیت بالایی 

دارد.«
وضعیت ادن هازارد:» هر چه از او انتظار داشتم را در بازی 
برابر مایورکا انجام داد. این برای من بسیار مهم بود. از هازارد 
نخواسته بودم که گلزنی کند. او وظایفی دیگر داشت. بدون کریم 
هم مشکلی نداشته ایم و در دو بازی اخیر هفت گل زده ایم. از 

هازارد و دیگر مهاجمان راضی هستم.«
احتمال حضور بنزما در دربی مادرید:» روند بهبودی کریم خوب 
است و شاید به دربی برسد. اگر 100 درصد آماده باشد، بازی 

خواهد کرد.«

رودیگر: نمی دانم مهاجمان حریف را می ترسانم یا نه!
 رئال مادرید امروز در برنابئو و از هفته دوم دور گروهی لیگ 
قهرمانان میزبان لایپزیش است. رئال در هر هفت بازی رسمی 
فصل جدید پیروز شده و روند بسیار موفقی را طی می کند. رئال 
هفته قبل توانست سلتیک را در اولین بازی دور گروهی لیگ 
قهرمانان با نتیجه 0-3 مغلوب کند و امروز به دنبال دومین 

پیروزی خود است.
آنتونیو رودیگر، مدافع آلمانی جدید رئال، در نشست خبری 
این بازی گفت:» امیدوارم امروز به میدان بروم. بازی در لیگ 
قهرمانان و به خصوص در برنابئو یک افتخار بزرگ است. کمی 

استرس دارم و این البته طبیعی است.«
رودیگر در بازی اخیر رئال برابر مایورکا در ترکیب ثابت بود و 
گل چهارم تیمش را نیز زد. او در مورد آمار خوبش در گلزنی 
گفت:» این یکی  از مهارت های من در فوتبال است. دوست 
دارم در حملات مشارکت کنم و گل بزنم. در تمرینات نیز روی 
این موضوع کار می کنم. به هر روشی هم گل زده ام. فصل 
قبل برای چلسی پنچ گل زدم و امیدوارم برای رئال، گل های 

بیشتری بزنم و اینکه گل های مهمی هم باشند.«
مهار تیمو ورنر، مهاجم لایپزیش:» مدت هاست یکدیگر را می 
شناسیم. با ورنر در چلسی هم تیمی بودم و در تیم ملی هم تیمی 
هستیم. خوشحالم که بار دیگر او را خواهم دید. این بار البته 
مقابل هم خواهیم بود و بین مان دوستی وجود نخواهد داشت.«

اخیرا انتقادات از سبک بازی و دریبل های وینیسیوس در اسپانیا 
زیاد شده است. او مدافعان مقابلش را عصبی می کند و در بازی 
یکشنبه مقابل مایورکا کار به تنش با کادر فنی مایورکا هم 
کشید. رودیگر در مورد بازی مقابل بازیکنانی مثل وینیسیوس 
گفت:» این سبک بازی وینیسیوس است و درک می کنم که 
بازیکنان مقابل او بخواهند با خطا متوقفش کنند. من هم گاهی 
برابر بازیکنانی مثل وینیسیوس عصبی می شوم و این طبیعی 
است. وینیسیوس بسیار تکنیکی است و رقبا به هر روشی می 
خواهند او را متوقف کنند. هر کسی کارش را انجام می دهد و 
معتقدم وینیسیوس نباید سبک بازی اش را تغییر بدهد. او برای 

ما بازیکن بسیار مهمی است.«
نیمار در مصاحبه جدید خود گفت که رودیگر مدافعی است که 
مهاجمان از او می ترسند. رودیگر در واکنش به این اظهارنظر 

نیمار گفت:» نمی دانم واقعا مهاجمان حریف را می ترسانم یا 
خیر. سبک بازی من جدی و کمی خشن است و البته همیشه 
سعی کرده ام بدون خشونت مهاجمان را مهار کنم. آمار کارت 
های من این را ثابت می کند. در پنج سال اخیر هرگز کارت 

قرمز نگرفته ام. قوی و جدی بازی کردن در ذات من است.«
وفق پیدا کردن با رئال:» یادگیری زبان بسیار مهم است. 
من ایتالیایی را خوب حرف می زنم و اسپانیایی هم به این 
زبان نزدیک است. لازم است در زمین و بیرون زمین، با هم 
تیمی های تان ارتباط برقرار کنید. در زمین اسپانیایی حرف می 
زنم و فکر می کنم همه به خوبی حرف های من را متوجه 
می شوند. واضح است که با داوید آلابا به خاطر هم زبان بودن 
راحت تر ارتباط برقرار می کنم ولی در کنار میلیتائو هم مشکلی 

ندارم.«

آنچلوتی: کریم، وینی و رودریگو را دارم؛ 
امباپه را نمی خواهم

اطلاعات و مدارک جدیدی که از طرف فدراسیون فوتبال شیلی درباره بایرون 
کاستیو، بازیکن تیم ملی اکوادور به فیفا ارائه شده است احتمال حذف این کشور 
از جام جهانی قطر را جدی کرده است. شیلی اطلاعاتی شامل پاسپورت های جعلی 
و هویت های چندگانه کاستیو را در اختیار فیفا قرار داده و مدعی است این مدارک 

ثابت می کند این فوتبالیست متولد کلمبیا است و نه اکوادور.
شیلی مدارکی به دست آورده که چند سال پیش در اکوادور دادگاهی برای 
رسیدگی به اتهام جعل پاسپورت بایرون کاستیو برگزار شد و او در این دادگاه 
به جرایم خود اعتراف کرد. رسانه ها می گویند فدراسیون فوتبال اکوادور بعد از 
شکایت شیلی به فیفا تلاش کرده بود این مدارک از بایگانی ها خارج نشده و به 
دست فیفا نرسد.این خبر در حالی مطرح می شود که تنها چند روز به برگزاری 
آخرین جلسه کمیسیون تجدیدنظر فیفا باقی مانده است. این آخرین فرصتی که 
شیلی دارد تا بتواند رای فیفا را برای اخراج اکوادور از جام جهانی دریافت کند. 
جلسه کمیسیون تجدیدنظر قرار است روز پنج شنبه برگزار شود. بایرون کاستیو 
که در پست دفاع راست بازی می کند در مرحله انتخابی جام جهانی در آمریکای 
جنوبی هشت بازی برای تیم ملی اکوادور انجام داد. شیلی از وقتی که از صعود به 
جام جهانی بازماند شکایتی رسمی به فیفا ارائه داد و مدعی شد کاستیو در کلمبیا 
به دنیا آمده و تابعیت اکوادوری ندارد و در نتیجه اکوادوری ها از بازیکنی غیرمجاز 

در تیم شان استفاده کرده اند.
روزنامه دیلی میل در سایت خود یک فایل صوتی منتشر کرد که دنیای فوتبال 
و آمریکای جنوبی را شوکه کرده است. در این فایل صوتی، بایرون کاستیو چهار 

سال پیش در اکوادور مقابل دادستان قرار گرفته و به سوالات او پاسخ می دهد.
کاستیو در این فایل صوتی به صراحت اعلام می کند بر خلاف آنچه در شناسنامه 
اکوادوری او درج شده در واقع متولد سال 1995 است نه سال 1998. او می گوید 

نام کاملش بایرون خاویر کاستیو سگورا است؛ نامی که در گواهی ولادت او در 
کلمبیا نوشته شده است. در صورتی که در شناسنامه اکوادوری نام او به صورت 

بایرون داوید کاستیو سگورا درج شده است.
کاستیو در این فایل صوتی توضیح می دهد که شهر محل زندگی اش در کلمبیا، 
توماکو، را ترک کرده و برای دنبال کردن فوتبال به شهر سن لورنزو در اکوادور 
نقل مکان می کند. او حتی نام یک تاجر اکوادوری را مطرح می کند که کمکش 

کرده بود تا یک شناسنامه جعلی تهیه کند.
فیفا از ماه آوریل که اولین شکایت شیلی را دریافت کرد درباره کاستیو تحقیق 
می کند. اکوادور طبق برنامه قرار است روز 20 نوامبر در دیدار افتتاحیه جام جهانی 

به مصاف قطر میزبان برود.

 مصدومیت های متعدد بازیکنان لیورپول 
خصوصا در خط میانی باعث شده است که 

این تیم با مشکلات بسیاری روبرو شود. 
یورگن کلوپ در ابتدا امیدوار بود که بتواند 
شرایط تیمش را تا حدی مدیریت کند اما 
اضافه شدن تعداد مصدومان و قرار گرفتن 
بازیکنانی چون تیاگو آلکانتارا، جوردن 
هندرسون، نبی کیتا، فابیو کاروالیو، کورتیس 
جونز و الکس اوکسلید چمبرلین در این 
فهرست باعث شد که او از مدیران لیورپول 
بخواهد که برای بهبود شرایط و تقویت این 

تیم اقدام کنند. 
حالا روزنامه اسپانیایی آ.اس مدعی شده است 
که این باشگاه پیشنهادی هنگفت برای جذب 
والورده به باشگاه رئال مادرید ارائه کرده است
گفته می شود آنها در فاصله دو روز تا بسته 
شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی فوتبال 
اروپا در اول سپتامبر، پیشنهادی به ارزش 
بیش از 100 میلیون یورو برای انتقال این 
بازیکن به آنفیلد به مدیران رئال ارائه کرده اند. 
با این حال، این روزنامه مدعی شده است 
که این پیشنهاد به هیچ وجه به مذاق مدیران 
رئال خوش نیامده است و آنها اعلام کرده اند 

که تصمیمی برای فروش این بازیکن، آن هم 
در فاصله دو روز تا بسته شدن پنجره نقل و 
انتقالات که فرصتی برای یافتن جانشین به 

آنها نمی دهد ندارند. 
این در حالی است که چنین پیشنهادی 
می توانست این بازیکن را به دومین فروش 

گرانقیمت تاریخ رئال مادرید پس از انتقال 
کریستیانو رونالدو به یوونتوس در سال 2018 

تبدیل کند. 
والورده تا تابستان سال 2027 با رئال مادرید 
قرارداد دارد و در تابستان سال گذشته بود که 

قرارداد جدیدی را با این تیم امضا کرد.

پیشنهاد 100 میلیونی برای ستاره رئالاحتمال حذف یک تیم از جام جهانی قطر!
ناکامی لیورپول؛ اطلاعات و مدارک جدیدی که از طرف فدراسیون فوتبال شیلی درباره بایرون کاستیو؛

 تمدید قرارداد امباپه با پاری سن 
از پایان مهلت قراردادش  ژرمن پیش 
با این باشگاه جنجال بسیاری را به 
همراه داشت. در 21 می سال جاری 
اعلام شد که این بازیکن قرارداد 
جدیدی را با پی اس جی به امضا 
رسانده که تا سال 2025 ادامه خواهد 
داشت و رئال مادرید به طور کلی از 
جذب این بازیکن ناامید شد. اما حالا 

بندهایی از قرارداد جدید این ستاره فرانسوی با پی اس جی فاش شده است که 
می تواند شرایط را کاملا تغییر دهد و مسیر جدیدی را پیش روی این بازیکن 

باز کند. 
روزنامه فرانسوی اکیپ مدعی شده است که امباپه  در واقع قراردادی دو ساله را 
امضا کرده است و گزینه تمدید این قرارداد برای یک فصل بیشتر صرفا در دست 
این بازیکن است و تنها اوست که شانس فعال کردن این گزینه و ادامه حضور در 

پی اس جی تا سال 2025 را دارد. 
منبعی از داخل باشگاه پی اس جی نیز در گفتگو با اکیپ تایید کرده است که 
ماندن امباپه تا سال 2025 در پی اس جی تنها به نظر او بستگی دارد. این اتفاق 
ممکن است شرایط را برای این بازیکن و همچنین باشگاه رئال مادرید تغییر دهد. 
نکته جالب اینجاست که مدیران این باشگاه فرانسوی از مدت  ها قبل روی 
امضای قرارداد بلندمدت با این بازیکن تاکید داشتند اما او به دنبال امضای قرارداد 
کوتاه مدت بود و حالا مشخص شده است که پی اس جی حاضر شده است به 

خواسته امباپه تن بدهد تا بتواند او را در ترکیب تیمش حفظ کند. 
از سوی دیگر این مکانیزم 1+2 این فرصت را به او می دهد تا مدیریت پی اس 
جی را برای رسیدن به خواسته هایش تحت فشار بگذارد. او پیش از این مدعی 
شده بود که دوست دارد با این تیم به بالاترین رده ها برسد اما آنها باید برای 

رسیدن به رویاهایشان بازیکنان بهتری بخرند. 
این در حالی است که پی اس جی نتوانست خریدهای مهمی در این پنجره نقل 
و انتقالاتی داشته باشد و در جذب گزینه هایی چون روبرت لواندوفسکی، میلان 
اشکرینیار و برناردو سیلوا ناموفق بود و این موضوع ممکن است چندان به مذاق 

این بازیکن خوش نیامده باشد.

 اکیپ: بند جنجالی 
در قرارداد امباپه

رم در چارچوب رقابت های هفته 
ششم لیگ ایتالیا به مصاف امپولی 
رفت و با نتیجه 1-2 برابر این تیم 

به پیروزی رسید. 
از شکست  پس  پیروزی  این 
اودینزه  برابر  سنگین هفته گذشته 
برای جالوروسی بود و باعث شد 
آنها همچنان خودشان را به  که 
تیم های صدر جدول نزدیک نگه 

دارند. 
مورینیو پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت:» ما می توانستیم به 
شکل دیگری و با آرامش خاطر بیشتر در این بازی برنده شویم. اگر 3-1 
پیش بودیم می توانستیم بازی را بهتر مدیریت کنیم، خصوصا که روز 
پنجشنبه هم باید به میدان برویم. اما نکته مهم این بود که دوباره پیروز 
شدیم. شرایط سختی بود و هفت دقیقه وقت اضافه برای تیمی که پیش 

است، دشوار است اما به خوبی شرایط را مدیریت کردیم.«
سرمربی رم درباره بازی این هفته لیگ اروپا برابر اچ.جی.کی هلسینکی 
اظهار داشت:» سبک بازی این تیم ها که تیم های رده دوم به حساب 
می آیند تغییر کرده است. شما در اروپا اگر به تیم هایی از اسکاندیناوی 
یا شرق اروپا می خوردید کار راحتی داشتید و مشکل فقط تیم های بزرگ 
بودند. اما حالا همه از نحوه کار تیم های بزرگ باخبر هستند و فقط کافی 

است یک کلیک در شبکه های اجتماعی کنند.«
او با اشاره به برنامه فشرده رم در این فصل اضافه کرد:»مشکلاتی 
برای ما وجود دارد. برای مثال باید در فاصله دو روز بازی کنیم و برنده 
شویم. این به سود آتالانتاست که در هیچ جام دیگری حضور ندارد. این 
مشکلاتی است که تیم های کوچک تر ندارند و می توانند با پتانسیل بهتری 
برای دیدارهای لیگ آماده شوند. اما من دشواری و حضور در رقابت های 

اروپایی را ترجیح می دهم.«
آتالانتا در حال حاضر با 14 امتیاز از شش بازی و هم امتیاز با ناپولی و 
میلان در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار گرفته و رم با یک امتیاز کمتر 

پنجم است.

مورینیو: آتالانتا تیم کوچکی 
است و مشکلات رم را ندارد

 نتایج ضعیف بولونیا در پنج 
هفته ابتدایی لیگ ایتالیا باعث 
شد که مدیران این باشگاه به 
فکر ایجاد تغییراتی در کادر 

فنی باشند. 
به این ترتیب و با اعلام این 
باشگاه، سینیشا میهایلوویچ که 
در طول این مدت تنها سه 
امتیاز از پنج بازی به دست 

آورده بود از هدایت این باشگاه برکنار شد. 
مدیران این باشگاه حالا تصمیم گرفتند که یک مربی جوان را به 
عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب کنند. به این ترتیب تیاگو 
موتا با قراردادی که تا ژوئن 2024 ادامه خواهد داشت عهده دار 

این سمت شد. 
در بیانیه رسمی منتشر شده از سوی این باشگاه آمده 
است:»بولونیا اف سی 1909 اعلام می کند که تیاگو موتا )متولد 
1982/8/28 در برزیل( به عنوان سرمربی جدید تیم اول انتخاب 

شده است.«
موتا پیش از این سابقه بازی برای بارسلونا، پاری سن ژرمن، 
اینتر و جنووا را در کارنامه داشته است و با این که اصلیتی برزیلی 
دارد اما تصمیم گرفت با پیراهن تیم ملی ایتالیا در عرصه ملی 
بازی کند و با این تیم نایب قهرمانی در یورو 2012 و همچنین 

حضور در دو جام جهانی را نیز تجربه کرد. 
او مربیگری را از تیم زیر 19  ساله های پاری سن ژرمن آغاز کرد 
و سپس هدایت جنووا و اسپتزیا را نیز برعهده گرفت و حالا قرار 

است روی نیمکت بولونیا حضور داشته باشد.
از تیاگو موتا در روزهای اخیر به عنوان جدی ترین گزینه حضور 
روی نیمکت اینتر در صورت قطع همکاری با سیمونه اینزاگی 
نام برده شده بود، اما با حضور او در بولونیا، سرمربی نراتزوری هم 
احتمالا نفس راحتی خواهد کشید. تیاگو موتا در فصل تابستان نیز 

یکی از گزینه های هدایت پاری سن ژرمن بود

 ستاره سابق ایتالیا سرمربی 
بولونیا شد

مسی به یکی از مهره های کلیدی پی 
اس جی در فصل جاری تبدیل شده و 
عملکرد درخشانش تحسین بسیاری را 

برای او به دنبال داشته است. 
کیلیان امباپه هفت گل در رقابت های 
لیگ  در  و دو گل  فرانسه  لیگ 
قهرمانان به ثمر رسانده است. نیمار 
هم موفق شده است هشت بار در لیگ 
فرانسه دروازه حریفان را باز کند. این 

گل ها بدون شک نقش مهمی در کسب پیروزی های پی اس جی داشته اند.  از 
سوی دیگر، مسی این فصل تنها سه گل در جریان پیروزی 0-5 برابر کلرمون و 
1-7 برابر لیل به ثمر رسانده است اما اگر درخشش این بازیکن نبود، شاید خبری 
از گلزنی های متعدد در خط حمله پی اس جی هم نبود.  فوتبال فرانسه حالا به 
خوبی متوجه شده است که چرا این بازیکن آرژانتینی یکی از بهترین بازیکنان دنیا 
است. روزنامه لو پاریزین در روز شنبه به تحلیل آخرین بازی پی اس جی پرداخت 
و از تیتر »بازگشت مسی جذاب« برای توصیف عملکرد این بازیکن استفاده کرد.  
نبوغ این ستاره آرژانتینی که پاس گل هایی ارسال می کند که هر کس توان ارسال 
آنها را ندارد باعث شد که نیمار بتواند گل پیروزی بخش تیمش در دیدار این هفته 
را به ثمر برساند و سه امتیاز را برای تیم کریستوف گالتیه به ارمغان بیاورد.حالا 
همه در فرانسه و پی اس جی می دانند که مسی همیشه در حال انجام چه کاری 
است، او در واقع نگاهی به فوتبال دارد که هیچ کس دیگری از آن برخوردار نیست. 
این بازیکن پاسوری درجه یک است که تا به حال در سال 2022 جزو پنج بازیکن 
برتر لیگ های اروپایی در این زمینه بوده است. مسی، در مجموع 17 پاس گل 
ارسال کرده است که هیچ بازیکن دیگری حتی به او نزدیک هم نیست. عثمان 
دمبله از بارسلونا با 13 و کوین دی بروینه از منچسترسیتی با 11 پاس گل در 
رده های بعدی قرار دارند.  داده های مربوط به پاس گل رکورد جدیدی برای او به 
حساب نمی آیند و او پیش از این در سال های 2011، 2018 و 2020 نیز درخشش 
خودش در این زمینه را در بارسلونا به نمایش گذاشته بود. با این حال، این تنها 
آمار ترسناک این بازیکن نیست. مسی در حال حاضر بهترین دریبل زن در پنج 
لیگ معتبر اروپایی است. او از ابتدای فصل 23-2022 تا به حال 30 دریبل موفق 

داشته تا نشان دهد که چرا یکی از بهترین بازیکنان دنیای فوتبال است.

نیمار و امباپه زیر سایه 
رکوردهای بی نظیر مسی


